
  “Hevonen yhdistää” 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
Hämeen aluejaosto  Muistio nettiin  9/2025 sl 
 
Aika: 2.10.2025 klo 19  
Paikka:  Teams 
 
Läsnä; Carita Sarvanko, Wiivi Ilomäki, Pinja Lassila, Sanna Lindqvist, Sari Lähde, 
Piia Nikka, Salla-Mari Nikkanen, Riikka Pyykkö, Kaisu Rukko, Antero Salja, Irmeli 
Heliö, Pekka Pusa ja Sari Passaro  
 

APU:n kokouksessa hyväksytty  talousuudistus.käsitelty, jossa meidän ehdottama 
päätös numero 2 meni läpi ja sitä ehdotettu hallitukselle. 
  
Pienille lajeille tulossa liiton maksama tuki aluemestaruuksien järjestämiseen 
jatkossa, eli ei mene enää eri alueiden rahoista.  

Hallitus päätti yksimielisesti, että Hämeen alueen seurajoukkueiden estemestaruus 
jaetaan, vaikka osallistuja joukkueita on tänä vuonna vain 3 (sääntöjen mukaan 
pitäisi olla 4). 
 

Apuvälinemessut 6.-8.11. Tampereella Messukeskuksessa;  SRL puheenvuoro to 
6.11. klo 15:30 ja pe klo 10. 

Sosiaalinen kuntoutus hevosavusteisesti on tutkitusti tuloksellinen menetelmä - 
yrittäjä, Luonnonvoima TerapiaTila Oy sosiaali- ja terveysalan YAMK Kati Paananen 
ja terveydenhoitaja, sosiaalipedagogisen hevostoiminnanohjaaja Riitta Kuumola 
Hevosavusteisen toiminnan hyödyntäminen kehitysvammaisten ihmisten kanssa - 
sosionomiopiskelijat Iina Keskinen ja Hanna-Maaria Idumwonyi, Diakonia-
ammattikorkeakoulu 

SEHA/Seuravastaavat, Wiivi Ilomäki 
Yksi seuratukihakemus on tullut. Hakivat tukea valmennusviikonloppuun, 600e. 
Tukea ei myönnetä, koska hakukriteerit eivät täyttyneet.  
Seura- ja harrastetukiraha on nyt laskennallisesti käytetty.   
Tälle vuodelle ei ole suunniteltu enää seurakäyntejä 

Nuorisotiimi, Pinja Lassila 
Nuorten vaikuttajien haaste osa 3 käynnissä: Kutsu kaveri tallille! 
Alueiden nuorisotiimien etäsyystapaaminen 18.10.25 
Tiimiläisten haku tulossa taas --> odottaa vielä yhteistä ohjeistusta 



 
Suunnitteilla nuorisotiimin yhteenveto- ja suunnittelukokous lokakuulle 

Lokakuun kuukausikirje. Pääkirjoituksen teki Wiivi Ilomäki, kannustetaan 
aluejaostoon ja kerrotaan aluejaoston toiminnasta. Somepäivittely ollut vilkasta 
liittyen alueen kisoihin.  

Valokuvakisan voittajalle hankitaan kuukausikirjeen voittajalle 2 lippua kevään 
Hevoset messuille 
 
Alueen syyskokous, kokouspaikkana Kauppi, HLU toimisto (sama paikka kuin viime 
vuonna), TRE, 6.11.2025 klo 18. Salla Varenti tuo Liiton terveiset. 
 
Toimintasuunnitelma, talousarvio hyväksyttiin esitettäväksi kokoukselle. 
 
Lajivastaavien kuulumiset: 
Esteratsastus, Sanna Lindqvist 
Palaute estemestaruuksista: Aluemestaruuskilpailu, esteratsastus 14.9.2025 
TRS järjesti hienon kilpailun. Kiitos kaikille, tuomaritorni, ratahenkilöt, 
keittiö, kanslia ja muut toimihenkilöt! 
 
 
Kouluratsastus, Kaisu Rukko 
Henkilökohtaiset aluemestaruudet ratsastettiin 24.8.2025 Kangasalan 
Pohtiolammella Karan ollessa järjestäjä.  Aluemestaruusluokissa startteja oli 
kaikkiaan 57 ja koko päivän aikana 81. Mestaruksia ratkottiin kaikkiaan 7 erilaista. 
(Nuoret hevoset, nuoret ratsastajat ja seniorit yhdistettiin, poniratsastajat, 
lapsiratsastajat, junioriratsastajat, suomenhevoset ja aikuismestaruus) 
Kilpailut olivat hyvin järjestetty ja kaikki toimi kuten pitää. Sää ei suosinut vaan oli 
hyvin sateinen päivä. 
 
Kenttäratsastus, Piia Nikka 
Hämeen alueen joukkue alueiden välisiin kenttämestaruuksiin Poriin: 
Joukkueen johtaja Nelli Eskola 
Ida Nieminen-Noki-Pörnä, YR 
Jessica Rautanen-Lardento van het Gevahof, KopRa 
Vilhelmiina Eskola-Duchess Jeanne d’Arc, TRS 
 
Joukkue sijoittui kuudenneksi. 
 
Seuraavat kokoukset 3.11. ja 3.12. klo 19 

 

 



 


